

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2019.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Serviço de plotagem em ambiente CAD - colorido	HD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIP. E SUPRIM. DE INFO	12.919.652/0001-03	1,50	M2	9,20	13,80
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES COM FORNECIM	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	5,00	M2.	24,60	123,00
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	15,70	HR.	238,00	3.736,60
	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE - I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	10,00	HR.	138,00	1.380,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	64,80	HR.	133,00	8.618,40
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,50	90,50
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	90,50	271,50
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	90,50	362,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	75,00	75,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	85,00	170,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	85,00	85,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	75,00	75,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	14,00	Dia	85,00	1.190,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	75,00	225,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	85,00	170,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	75,00	150,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 2/17

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	85,00	170,00
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	4,00	hr	30,00	120,00
	Fita isolante, rolo de 20 metros	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	5,00	UN	4,6195	23,10
	Chave IP 1x50A 198/242V n/a sem rele	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN	201,7481	403,50
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm ²	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	M	0,9899	0,99
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	39,00	PÇ.	21,0233	819,91
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 250W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	17,00	UN	83,3389	1.416,76
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	12,00	UN	51,8511	622,21
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	33,00	PÇ.	34,2217	1.129,32
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	4,00	PÇ.	29,4137	117,65
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	5,00	UN	75,4198	377,10
	Base para relé fotoelétrico 220V 10A, com suporte em aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	9,00	PÇ.	6,5047	58,54
	Conector cunha tipo B CU+SN CB CA-CAA-CU	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	9,00	UN	5,1851	46,67
	Suporte para lampada porcelana E-40 (grande)	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN	5,5622	11,12
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	87,00	PÇ.	16,9695	1.476,35
	Conector Perf. 16 - 70mm - 6mm - 35mm	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	9,5689	9,57
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	7,50	diar	471,374	3.535,31
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DE PATRÍCIA MARAFON	TULIO CESAR CORDEIRO	79.244.653/0001-76	1,00	UN.	1.500,00	1.500,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DO CONJUNTO SIGMA BANDA SHOW	ROSANGELA TOMAZI 04930899931	21.932.450/0001-92	1,00	UN.	16.800,00	16.800,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	7,00	HR.	24,00	168,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	29,00	29,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	4,00	UN	29,00	116,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	29,00	29,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	4,00	Serv	18,00	72,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	UN	25,00	25,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	2,00	UN	25,00	50,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	5,00	Serv	18,00	90,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	9,00	UN	25,00	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Prestação de serviços profissionais de sonorização dos encon	LOIVASIR DOS SANTOS 02633931944	32.420.981/0001-12	1,00	UN	500,00	500,00
	PLACA INTERFACE 8 RAMAIS BALANCEADA 16/48	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	1,00	UN	156,00	156,00
	COMUNICADOR 16 INTELBRAS	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	1,00	UN	487,50	487,50
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	5,00	HR.	24,00	120,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	29,00	29,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	42,00	42,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	29,00	29,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	hr	65,00	130,00
	SENSOR/INTERRUPTOR DE RÉ 3rho	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	97,8899	97,89
	SENSOR DE TEMPERATURA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	79,9101	79,91
	TRANSPORTE - ONIBUS COM NO MÍNIMO 40 LUGA	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	88,822	KM	4,99	443,22
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	15,00	HR.	24,00	360,00
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	8,00	hr	30,00	240,00
	CARTAZES FESTA DO FRANGO	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	150,00	UN.	4,19	628,50
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	Serv	95,4087	190,82
	AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS. 220V. CICLO QUENTE E FRIO	COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA IRACEMINHA LTDA	06.165.903/0001-09	1,00	UN	1.218,50	1.218,50
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	39,80	199,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	SC.	29,50	177,00
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	13,90	41,70
	Plugue macho 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	5,40	27,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 4/17

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Plugue femea 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	5,40	27,00
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,40	8,80
	Fita isolante 20 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,70	17,10
	Tinta acrilica Vermelha 18 LTS premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	295,00	590,00
	Lampada led 16W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	31,10	217,70
	Facão com no mínimo 40 cm de lâmina	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	16,10	32,20
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	67,90	67,90
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	67,90	67,90
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	2,00	UN	67,90	135,80
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	292,00	292,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	42,00	42,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	10,00	20,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	8,50	17,00
	SENSOR DE TEMPERATURA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	79,9101	79,91
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	24,9719	24,97
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	hr	65,00	130,00
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	36,00	UN	6,75	243,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	2,00	UN	25,00	50,00
	CONE DE SINAL BORR 75CM 2FX REF NBR15071	OESTE EPIS - EIRELI	19.241.016/0001-14	20,00	UN.	48,40	968,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	27,00	HR.	78,20	2.111,40
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	3,00	HR.	65,00	195,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	7,50	MT.	27,00	202,50
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	534,00	cm	1,50	801,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	QUEIJO TIPO MUSSARELA OU PRATO - KG	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	50,00	KG.	21,70	1.085,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	4,00	m³	164,00	656,00
	ARAME QUEIMADO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	5,00	KG.	10,80	54,00
	Balde de pedreiro plastico 10 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	3,00	UN	7,50	22,50
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	2,00	UN	18,50	37,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	m³	164,00	164,00
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	4,00	UN	29,80	119,20
	REGISTRO PVC SOLD DE ESFERA 20MM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	6,80	6,80
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 25 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,40	1,20
	Tinta acrilica Vermelha 18 LTS premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	295,00	1.180,00
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	UN	60,00	480,00
	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	SC.	13,50	13,50
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	60,00	300,00
	Tinta acrilica Vermelha 18 LTS premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	295,00	590,00
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	13,90	13,90
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	800,00	UN.	0,47	376,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	17,00	SC.	29,50	501,50
	ARGAMASSA AC I, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	SC.	8,40	25,20
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	UN	36,80	515,20
	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	28,00	SC.	13,50	378,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	23,00	BR.	7,19	165,37
	Multi massa tapa tudo com no mínimo 340 gr.	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	26,90	53,80
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	37,80	226,80
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	Kg	10,90	43,60
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	21,00	UN	4,90	102,90
	Torneira para lavatório cromada	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	26,00	52,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	39,80	398,00
	TE PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,99	9,95
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	SC.	29,50	236,00
	Plugue femea 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	5,40	32,40
	Plugue macho 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	5,40	32,40
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	11,90	35,70
	Lampada led 16W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	UN	31,10	373,20
	JOELHO PVC SOLD. 90. 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	UN	0,58	8,70
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 20x20	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	2,00	UN	30,70	61,40
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	2,50	m³	164,00	410,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	SC.	29,50	295,00
	Vassoura de palha artesanal com cabo resistente, com palha d	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	15,00	UN	25,00	375,00
	Herbicida a base de glifosato NA conc. minima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	41,00	L	15,68	642,88
	Lampada led 9W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	UN	11,35	113,50
	Arquivo morto poliondas – preto fosco com fecho frontal, Med	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	195,00	UN	5,35	1.043,25
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	3,00	HR.	24,00	72,00
	ROLAMENTO 6203	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	37,9573	151,83
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	71,00	71,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	36,00	108,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	14,00	UN	25,00	350,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	23,00	92,00
	CARIMBO AUTOTINTÁVEL	JONATHAN DALPIAZ	088.673.279-41	5,00	UN.	75,00	375,00
	EMPLACAMENTO, EMISSÃO, DESLOCAMENTO E HONORÁRIOS	FABIO VICENZI - ME	09.249.693/0001-25	1,00	SÇO.	340,00	340,00
	EMPLACAMENTO, EMISSÃO, DESLOCAMENTO E HONORÁRIOS	FABIO VICENZI - ME	09.249.693/0001-25	5,00	SÇO.	130,00	650,00
	VENTILADOR DE PAREDE	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	1,00	UN	214,20	214,20
	CONCERTO DE PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	39,00	39,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/17

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES COM FORNECIM	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	6,00	M2.	24,60	147,60
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES COM FORNECIM	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	152,50	M2.	24,60	3.751,50
	PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES, COM FORNECIMENTO DE MAT	CAIBI EMPREENDIMENTOS LTDA	01.496.099/0001-27	1.030,00	M2.	38,95	40.118,50
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000.20	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	10,00	UN	90,00	900,00
	GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 3 LITROS, MATERIAL ATÓXICO, CONS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN	27,90	83,70
	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO 200 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	10,00	UN	11,84	118,40
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	PCT.	9,26	46,30
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	2,50	Dia	90,50	226,25
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	0,50	Dia	85,00	42,50
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	0,50	Dia	75,00	37,50
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	75,00	75,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	85,00	340,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	75,00	75,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	85,00	255,00
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	CRISTIAN DETTENBORN	30.864.756/0001-40	500,00	M2.	3,35	1.675,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	85,00	85,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	85,00	340,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	75,00	300,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	40,60	HR.	142,00	5.765,20
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	112,90	HR.	252,00	28.450,80
	RELÉ DE PISCA 12v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	54,9382	54,94
	ROLAMENTO 6003	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	39,9551	39,96
	REGULADOR DE VOLTAGEM f 000 RS0 102	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	247,7214	247,72
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	hr	65,00	130,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	0,50	hr	65,00	32,50
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA LEVE 20	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	38,9562	77,91
	COMUTADOR DE IGNIÇÃO PARA LINHA VW	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	97,8899	97,89
	SÊMEN BOVINO DE TOURO DA RAÇA JERSEY	LETICIA MARIA PALHARIM AGROPECUARIA	31.047.654/0001-02	1.000,00	UN	15,85	15.850,00
	SÊMEN BOVINO DA RÇA PARDO SUÍÇO LEITE	LETICIA MARIA PALHARIM AGROPECUARIA	31.047.654/0001-02	100,00	UN	20,00	2.000,00
	SÊMEN BOVINO DA RAÇA NELORE COM CHIFRE	FABIO JOSE RECKZIEGEL	10.369.055/0001-27	350,00	UN	11,40	3.990,00
	SÊMEN BOVINO DA RÇA GIR LEITEIRO	FABIO JOSE RECKZIEGEL	10.369.055/0001-27	500,00	UN	9,10	4.550,00
	SÊMEN BOVINO DA RÇA RED ANGUS	DNA GENETICA DO BRASIL COMERCIO LTDA	19.278.326/0001-03	1.000,00	UN	10,55	10.550,00
	LUVA EVA ESPECIAL, CANO LONGO - MÍNIMO 80 cm, 05 DEDOS PARA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	150,00	UN	36,00	5.400,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	117,00	M	8,80	1.029,60
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	150,00	M.L	1,45	217,50
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	298,00	M	5,10	1.519,80
	FORRO PVC 10cm x 6m E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8mm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	36,00	M2	13,80	496,80
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	42,00	84,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	29,00	29,00
	MASSA ASFÁLTICA USINADA A QUENTE P/ APLICAÇÃO A FRIO - SACOS	BRASIL SUL ASFALTOS EIRELI	20.053.056/0001-11	100,00	SC.	21,999	2.199,90
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	09.492.811/0001-21	618,80	L	1,90	1.175,72
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	35,30	HR.	133,00	4.694,90
	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE - I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	33,25	HR.	138,00	4.588,50
	PÃO FRANCÊS	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	400,00	KG.	8,93	3.572,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1,00	UN	36,90	36,90
	TRANSPORTE - ONIBUS COM NO MÍNIMO 40 LUGA	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	205,587	KM	4,99	1.025,88
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	4,00	hr	30,00	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/17

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	12,50	hr	30,00	375,00
	ÓLEO ATF TIPO A - SUFIXO A - FLUÍDO - 20 LITROS. LUBRIFICANT	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	3,00	BAL.	181,00	543,00
	ÓLEO HIDRÁULICO AW/H-LP - ISO 46 - 20 LITROS - MINERAL PARAF	PATRICIA APARECIDA MUNHOZ	10.494.712/0001-68	3,00	BAL.	150,00	450,00
	ÓLEO HIDRÁULICO 10W API-CF - 20 LITROS - LUBRIFICANTE MINERA	PATRICIA APARECIDA MUNHOZ	10.494.712/0001-68	2,00	BAL.	159,00	318,00
	DOCINHOS DIVERSOS COZIDOS UN	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	50,00	UN	1,55	77,50
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	290,00	UN	0,90	261,00
	Pasta com orelha 23cm x 31cm impressão 4x0 em papel tríplex	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	500,00	UN	0,99	495,00
	Pasta com lapela 23cm x 31cm impressão 4x0 em papel tríplex	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	500,00	UN	1,09	545,00
	Envelope meio saco personalizado tam. fechado 18cm x 24cm im	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	200,00	UN	0,59	118,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	UN	60,00	60,00
	DESINGRIPANTE SPRAY	AGROVETERINARIA PRINCESA EIRELI	04.484.322/0001-04	10,00	UN	8,25	82,50
	GRAXA DE ALTA PERFORMANCE NLG12 - EMBALAGEM 170KG	DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO OESTE EIRELI	30.572.270/0001-38	1,00	UN.	2.100,00	2.100,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 2 TEMPOS 500ML	DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO OESTE EIRELI	30.572.270/0001-38	24,00	UN	7,40	177,60
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	SC.	29,50	295,00
	LAVA JATO - Lavadora de alta pressão, com potência mínima de	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	1.835,00	1.835,00
	Nobreak bivolt - mínimo 500VA	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	2,00	UN	268,00	536,00
	Fonte de energia ATX - 200W	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	3,00	UN	48,00	144,00
	Toalha de chão listrada 50 x 105	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN	8,00	80,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	FRD.	13,20	264,00
	Balde de plástico resitente, cabo durável, cap. min. 14 litr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN	6,50	32,50
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 50l / 10kg, 63x80 cm, CONTEND	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	50,00	RL.	5,80	290,00
	RODO DE ESPUMA COM CABO EM MADEIRA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	UN	8,55	42,75
	AMACIANTE DE ROUPAS, CONTEÚDO LÍQUIDO 02 L (DOIS LITROS)	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	12,00	UN.	4,55	54,60
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	24,00	UN	3,25	78,00
	RODO MÉDIO 40 cm E BORRACHA DUPLA, COM CABO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	UN	4,78	23,90
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	PCT.	2,59	25,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	100,00	PCT.	2,28	228,00
	LUVA MULTIUSO, TAMANHO M, MATERIAL LÁTEX DE BORRACHA NATURAL	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	2,00	PCT.	3,60	7,20
	PILHA AAA COM 02 UNIDADES	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	5,90	59,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS, 60X10 cm CADA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	5,00	FRD.	42,58	212,90
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	24,00	UN	1,40	33,60
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 100l / 20kg	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	50,00	RL.	9,10	455,00
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	10,00	PCT.	4,55	45,50
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	CX	75,00	750,00
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	UN	4,97	119,28
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN	4,10	49,20
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	10,00	UN	14,90	149,00
	LAVAGEM INTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	UN	30,00	30,00
	LAVAGEM EXTERNA MICRO ÔNIBUS	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	UN	51,67	103,34
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	5,00	UN	25,00	125,00
	LAVAGEM EXTERNA E INTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	UN	50,00	50,00
	CACHORRO QUENTE COM PÃO DE LEITE TAMANHO MÉDIO	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	143,00	UN	4,70	672,10
	TORTA SALGADA DE FRANGO OU LEGUMES - KG	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	12,35	KG.	18,69	230,82
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	200,00	UN	0,90	180,00
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	5,00	PCT.	7,8876	39,44
	AÇÚCAR CRISTAL, PESO LÍQUIDO 02 KG (DOIS QUILOGRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	PCT.	3,6292	72,58
	CAFÉ SOLÚVEL 200 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	15,00	UN	7,9697	119,55
	POLVILHO AZEDO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	PCT.	2,58	51,60
	SAGÚ - PCT COM 500 GRAMAS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	PCT.	2,58	51,60
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Serv	95,4087	95,41
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	0,45	Car	123,8753	55,74

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	hr	65,00	195,00
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	24,9719	49,94
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,9539	40,95
	MÃO DE OBRA COLOCAÇÃO FECHADURA	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,00	Serv	50,00	50,00
	FECHADURA COMPLETA	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	85,00	85,00
	FRANGE	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	60,00	60,00
	CARRETEL	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	60,00	60,00
	VELA PÇ	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	20,00	20,00
	CORRENTE P/MOTOSERRA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	90,00	90,00
	CONCERTO SOPRADOR	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	SÇO.	50,00	50,00
	CONCERTO DE ROÇADEIRA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	Serv	30,00	30,00
	CONCERTO ROÇADEIRA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	Serv	45,00	45,00
	ARANQUE COMPLETO	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	100,00	100,00
	MÃO DE OBRA - DIVERSOS	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	SÇO.	20,00	20,00
	LIMPEZA DO CARBURADOR	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	Serv	30,00	30,00
	CONCERTO DE SOPRADOR	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	SÇO.	100,00	100,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	83,00	UN.	12,90	1.070,70
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	6,00	CX	75,00	450,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	PROESTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMEN	18.830.171/0001-03	100,00	UN	31,40	3.140,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	29,00	29,00
	GEOM CARRO PEQUENO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	40,00	40,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	10,00	40,00
	CONCERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	6,00	UN	8,50	51,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	10,00	20,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	8,50	17,00
	TERMINAL DE BATERIA REFORÇADO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	15,982	31,96
	TELA MONITOR LCD 7 - GPS/DVD/CAMERA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	450,00	450,00
	CAMARA DE SEGURANÇA VEICULAR PARA ONIBUS	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	300,00	300,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,30	hr	65,00	214,50
	SOQUETE 6/9	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	7,991	15,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CABO BATERIA 4/1 ISOLADO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	10,00	UN	11,9865	119,87
	LÂMPADA 6/9 24v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	5,4938	10,99
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	5,4938	16,48
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	28,9674	28,97
	Locação de jogo de mesas e cadeiras plásticas para eventos	OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA	08.448.072/0001-08	125,00	UN	24,00	3.000,00
	Tenda piramidasl de 10,0 m x 10,0 m em estrutura metálica	OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA	08.448.072/0001-08	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
	Tubo de cobre flexível 3/8	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	M	25,5228	51,05
	Tubo de cobre flexível 1/4 0,79mm	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	M	22,6967	45,39
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 30 K até 128 Kg	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	44,8871	44,89
	Instalação de split (unidade interna e externa)	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	143,01	143,01
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Car	123,8753	123,88
	Capacitor permanente 440V 35UF	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	31,8225	31,82
	PNEU 215/75R17.5, RADIAL LISO, TIPO A, APROVADO PELO INMETRO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	10,00	UN.	750,00	7.500,00
	Cavadeira sem cabo	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	16,50	16,50
	Cabo para cavadeira	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	10,00	10,00
	Mangueira Jardim 1/2	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	40,00	M	1,80	72,00
	Mouse com dois botões e rolagem com botão, ótico para qualqu	JV-ITECH INFORMATICA TECNOLOGIA E IMPRESSAO LTDA	10.375.330/0001-15	5,00	UN	11,00	55,00
	Bateria para NoBreak 12 V 7AH	JV-ITECH INFORMATICA TECNOLOGIA E IMPRESSAO LTDA	10.375.330/0001-15	2,00	UN	67,00	134,00
	Teclado ABNT para computador	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	UN	21,00	105,00
	APARELHO DE SOM PARA VEÍCULO AUTOMOTOR	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	379,573	379,57
	ADITIVO LIQUIDO ARREFECIMENTO ANTICONGELANTE 20L	DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO OESTE EIRELI	30.572.270/0001-38	2,00	UN.	340,00	680,00
	DESINSETIZAÇÃO, DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DE BOCAS DE LOBO	COMERCIAL AGROALBA EIRELI	08.977.831/0001-20	37,00	UN	24,33	900,21
	Tenda piramidasl de 10,0 m x 10,0 m em estrutura metálica	OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA	08.448.072/0001-08	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	29,00	29,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	3,00	UN	29,00	87,00
	GEOM CARRO PEQUENO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	40,00	40,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	29,00	29,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	29,00	29,00
	BATERIA 115 ha	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	589,3371	589,34

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TELA MONITOR LCD 7 - GPS/DVD/CAMERA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	450,00	450,00
	SOQUETE 6/9	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	7,991	15,98
	TERMINAL DE BATERIA REFORÇADO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	15,982	15,98
	LÂMPADA 1 POLO 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	5,9933	11,99
	CAMERA DE MONITORAMENTO INTERNO PARA ONIBUS	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	300,00	300,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	9,50	hr	65,00	617,50
	CABO BATERIA 4/1 ISOLADO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	10,00	UN	11,9865	119,87
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	5,4938	16,48
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,9539	40,95
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,90	5,90
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	2,00	UN	21,00	42,00
	VASSOURA PLASTICA, COM CABO PARA JARDIM COM NO MÍNIMO 22 DEN	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	UN	15,90	47,70
	ASSENTO SANITARIO	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN.	17,90	17,90
	Nobreak bivolt - mínimo 500VA	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	4,00	UN	268,00	1.072,00
	CAMERA DE MONITORAMENTO INTERNO PARA ONIBUS	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	300,00	300,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	hr	65,00	260,00
	FAROL PARA CAMINHÃO MERCEDES LADO DIREITO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	409,5393	409,54
	CABO BATERIA 4/1 ISOLADO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	10,00	UN	11,9865	119,87
	BATERIA 180ha	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	794,1068	794,11
	LÂMPADA H3 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	28,9674	28,97
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,9539	40,95
	TELA MONITOR LCD 7 - GPS/DVD/CAMERA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	450,00	450,00
	FAROL AUXILIAR F11	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	54,9382	54,94
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	71,00	71,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	7,00	UN	25,00	175,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHOS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	UN	36,00	180,00
	ASSENTO SANITARIO	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN.	17,90	17,90
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	36,60	366,00
	FERRO 5.0 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	BR.	10,40	104,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PLACAS DE 200x40 cm	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	6,00	UN	429,6889	2.578,13
	PLACAS 200x120	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	2,00	UN	809,414	1.618,83
	PLACAS 200x60cm	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	3,00	UN	899,3489	2.698,05
	PLACAS 200x100	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	9,00	UN	714,4828	6.430,35
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	13,00	UN	70,60	917,80
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	45,00	UN	37,90	1.705,50
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	3,00	UN	67,90	203,70
	CÊRA LÍQUIDA VERMELHA PARA PISO, COM 750ml	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	2,5568	25,57
	ÁGUA SANITÁRIA 02 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	12,00	UN.	2,557	30,68
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	24,00	UN.	0,8817	21,16
	ÁLCOOL LÍQUIDO EM EMBALAGEM DE UM LITRO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	12,00	UN	3,7914	45,50
	DESINFETANTE LÍQUIDO 02 LITROS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	12,00	UN.	2,6452	31,74
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA COM 60 METROS PCT C/12 UN	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	7,3993	73,99
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT.	3,1428	18,86
	ASSENTO SANITARIO	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN.	17,90	35,80
	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 02 FAROIS LED E COM NO MÍNIMO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	190,00	380,00
	LAMPADA MISTA 500 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	57,00	570,00
	Lampada led 16W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	31,10	31,10
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	60,00	60,00
	LAMPADA MISTA 500 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	57,00	285,00
	Lampada led 16W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	31,10	155,50
	Fita isolante 20 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5,70	11,40
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	10,90	10,90
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	37,80	75,60
	CAIXA BRANCA PVC DE SOBREPOR	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	4,90	19,60
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	66,00	M	1,73	114,18
	Disjuntor monofásico 30 A preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	14,80	14,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Torneira para lavatório cromada	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	26,00	26,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,90	4,90
	Lampada led 16W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	31,10	155,50
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,40	4,40
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	13,90	41,70
	FIO SOLIDO 6,0 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	M	2,77	55,40
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	10,90	10,90
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	11,90	11,90
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	13,90	55,60
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	Kg	10,90	32,70
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	5,90	23,60
	PNEU 235/75R15, TIPO A, PARA UTILIZAÇÃO EM SERVIÇO MISTO, AP	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	2,00	UN	480,00	960,00
	BATERIA 180ha	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	794,1068	794,11
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	hr	65,00	65,00
	CORREIA ALTERNADOR LINHA PESADA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	189,7865	189,79
	KIT PALHETA PARA PALIO 2011 EM DIANTE	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	127,8562	127,86
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	47,9456	47,95
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	5,00	UN	25,00	125,00
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	2,00	UN.	501,00	1.002,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	3,00	UN	37,90	113,70
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	83,00	UN	37,90	3.145,70
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	6,00	UN	27,90	167,40
	GUARDA-PO AZUL COM MANGA COMPRIDA	FISUL CONFECÇOES LTDA	29.728.868/0001-94	30,00	UN	39,40	1.182,00
	GUARDA-PO AZUL COM MANGA COMPRIDA	FISUL CONFECÇOES LTDA	29.728.868/0001-94	2,00	UN	39,40	78,80
	CAMISA POLO MANGA CURTA COM BOLSO	FISUL CONFECÇOES LTDA	29.728.868/0001-94	25,00	UN	28,00	700,00
	CALÇA EM BRIM COM ELÁSTICO E BOLSOS	FISUL CONFECÇOES LTDA	29.728.868/0001-94	10,00	UN	35,00	350,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GUARDA-PO AZUL COM MANGA COMPRIDA	FISUL CONFECÇOES LTDA	29.728.868/0001-94	1,00	UN	39,40	39,40
	PROTECTOR AURICULAR PLUG CORDÃO SILICONE	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	18.274.923/0001-05	100,00	UN	0,79	79,00
	LUVA LATEX COM FORRO	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	18.274.923/0001-05	100,00	PAR	1,79	179,00
	MÁSCARA SOLDA VISOR FIXO	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	18.274.923/0001-05	10,00	UN	13,40	134,00
	AVENTAL AÇOUGUEIRO	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	18.274.923/0001-05	30,00	UN.	5,19	155,70
	LUVA VERDE PUNHO MALHA 0610/9-VD	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	18.274.923/0001-05	150,00	PAR	4,70	705,00
	RESPIRADOR SEMI-FACIAL COM CARTUCHO	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	18.274.923/0001-05	25,00	UN	17,50	437,50
	RESPIRADOR COM VALVULA	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	18.274.923/0001-05	100,00	UN	0,89	89,00
	MACACÃO EM BRIM	FISUL CONFECÇOES LTDA	29.728.868/0001-94	4,00	UN	79,70	318,80
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	292,00	292,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	292,00	292,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	2,00	UN	67,90	135,80
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,50	hr	65,00	97,50
	CHAVE DE LUZ UNIVERSAL UMA POSIÇÃO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	69,9213	69,92
	FAROL AUXILIAR 121	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,9652	30,97
	LÂMPADA H3 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	28,9674	57,93
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,976	hr	65,00	128,44
	ROLAMENTO 6204	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	47,9461	47,95
	ROLAMENTO B17 102	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	95,8921	95,89
	REGULADOR DE VOLTAGEM f 000 RS0 102	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	247,7214	247,72
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	hr	65,00	65,00
	RELÉ AUXILIAR 70HA 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	39,9551	39,96
	SOQUETE DE FAROL H7	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	19,9775	19,98
	CHAVE DE LUZ UNIVERSAL UMA POSIÇÃO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	69,9213	69,92
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,9539	40,95
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	Serv	18,00	18,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	5,00	UN	25,00	125,00
						Total Geral ---->	293.412,29